



Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pil
www.szpitalpila.pl

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Piła, dn. 24.01.2021 roku

FZP.II – 241/91/21

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym przetargu pod nazwą: „STYMULATORY, KARDIOWERTERY ORAZ ELEKTRODY”..

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust.3:

- 1) W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 5 i 14. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy.
- 2) W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania, którego odstąpienie dotyczy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §4 ust. 2)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1 ust 2) oraz udostępnienia (dot. § 1 ust 2-3), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 5 umowy depozytu)

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 5 umowy depozytu)

Odpowiedź:

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści Introduktory do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą koszulka-rozszerzacz (dylator).

Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części (peelaway).

Sterylnie i dostępne w różnych rozmiarach.

Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne.

Poniżej parametry proponowanej koszulki peelaway :

1. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).
2. Prowadnik \varnothing 0,38", długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczenia końcówki „J” w igle.
3. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.
4. Strzykawka , pojemność 10 ml
5. Dostępne 6-12 F

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8.

Dot. zad. 1.1 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o żywotności 10,4 lat przy następujących parametrach stymulacji: 100% stymulacji o częstotliwości 60 ppm, amplituda 2 V, szerokość impulsu 0,4 ms, impedancja elektrody 1000 omów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1.1 poz. 2 urządzenie o żywotności > 9,5 lat

Pytanie nr 9.

Dot. zad 1.1 Poz.2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o żywotności 11,3 lat przy następujących parametrach stymulacji: 100% stymulacji o częstotliwości 60 ppm, amplituda w przedsionku 1,5 V, w komorze 2 V, szerokość impulsu 0,4 ms, impedancja elektrod 1000 omów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1.1 poz. 1 urządzenie o żywotności >9,5 lat

Pytanie nr 10.

Zad.1.2Poz.1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o żywotności 11,3 lat przy następujących parametrach stymulacji: 100% stymulacji o częstotliwości 60 ppm, amplituda w przedsionku 1,5 V, w komorze 2 V, szerokość impulsu 0,4 ms, impedancja elektrod 1000 omów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zdaniu 1.2 poz.1 urządzenie o żywotności > 10 lat.

Pytanie nr 11.

Dot. SWZ rozdział II p. 9.2 oraz 9.3 - Wymagania dotyczące wadium
Prosimy o doprecyzowanie wysokości wadium dla poszczególnych zadań.
Obecne zapisy pk. 9.2 oraz 9.3 są rozbieżne.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuj zmiany zapisu SWZ rozdział II poz. 9.2 na; Oferta składana na całość zamówienia musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydziestu tysięcy złotych 00/100). Zapis SWZ w rozdziale II poz. 9.3 zostaje bez zmian.